ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18 年 2月 14 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
        （URL http://www.aeria.jp/）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成18年2月10日の決算発表時に公表いたしました連結業績予想を
下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 18 年 12 月期中間業績予想数値の修正（平成 18 年 1月 1日～平成 18 年 6 月 30 日）
連結中間業績予想                          (単位：百万円、％)

 売上高 経常利益  当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)  1,800 500 200

今 回 修 正 予 想 (Ｂ)  1,800 500 300

増 減 額 (Ｂ－Ａ)  － － 100

増 減 率 (％)  －  － 50.0

前期実績(平成16年12月中間期)  369 172 107

２．平成 18 年 12 月期通期業績予想数値の修正（平成 18 年 1月 1日～平成 18 年 12 月 31 日）
連結通期業績予想                           (単位：百万円、％)

 売上高 経常利益  当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)  4,000 1,200 590

今 回 修 正 予 想 (Ｂ)  4,000 1,200 690

増 減 額 (Ｂ－Ａ)  － － 100

増 減 率 (％)  － － 16.9

前期実績(平成16年12月期)  874 358  207

http://www.aeria.jp/

３．修正の理由

本日開示いたしました「子会社の第三者割当増資に伴う子会社の異動に関するお知らせ」に

記載のとおり、当社の連結対象子会社である株式会社エム・ヴィ・ピーが平成 18 年 2 月 14 日

を払込期日とする第三者割当増資を実施したことにより、連結業績において持分変動利益が発

生することによるものです。

（注）この資料に記載しております売上高および利益の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成しておりま

す。従いまして、不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により、実際の売上高および利益は当該予想

とは異なる結果となる可能性があります。

以 上